
C.T.C.holcling, a.s., IČ: 25604031
Sc sidIenr Pod Yoclrirnou 82/15

,166 0§ Jahlnncc nld Nisnrr 0i

Čcská námořní playba a.s,
PřeclstavenstVo společnost
Počernícktí 272/96,
l08 00 Prúho l0 - ]líulcšial

V Jablonci nacl Njsotl dlre 24.5, 2022

věc| Protináýl,h lr usncscní k bortu č. 6 progranru vrhó hronlaaly Čcská nímořni plavba
a,§., sc sídlcrn Počernicl<á 2?2/96, Mlllcšice, l08 00 Přaha 10 zrrpslnír r,()R
vedenén N{ěslskýn sO dem v Plttz€, oddil B, vložklr 39. kona á dnc l]. čcryn! 2022
od 9,00 horlin v zlsedací nliStnosli olšansliá 55/5. Prah,l3

\iážené přcdstal,cnstvo. _

Jako akcionái spo]ečrlosti dá\,álr] pťolinávlh k bodu č,6
schváleni návťhu na v.,-pořídlrní zisku za rok 202l

pořadu jedDáDí i/tdné \,.L]l1é hlomacl_v

Navrlrrrji. aby v liimci tohoto bodu 8 poiadu.jedn.íni přijala iádrrá r,alr,rá l]romada usnesení
tohoto znění]

Řiinti:ttlttá hronmtla sp()leč,úsíi Česki l|ánrořní plavbrr a.s.,.rc hNalúc lozlěle íZisliu z(l
lok 2a21 fulíío:
Dis?ottibill|í ýjslelek htlsporllření 7 rck 2021 je 8-()03.525,53 IG
})říděl1:
Potlíl nl fisku vyplacený altciottóřům
llú ličel tutlzlělení iisk 1i lých lel

odiLvodněrli

Plotože naše společrrost dlouhodobé ner,,"-plácí podíl}, na Zisku svýln akcionáříni (dir,i<tenrly)
již nělrolik lct. navíhoje e plo tlúo va]nou hlonrirdu sch\,álit r,ýplatrr podílrr na ziskrt ( hlubou
dividendll yčeulě clanč z piíjnu) uI,čenélro k r,-vplacení akciorráiůln společrrosti vc r,ýši
:10. Kč 0a iednu akcii, čímž plinál,ně rellektuje na stá\,ajíoi soudli jltdikatolll p]atnolt plo
výpLatu podílu na ziskrr i <cionářťrn.

VÝplaLLr společnost plq]lde následujicjnr zp!§qbc!!

1. Podíl Da zisku budc wp]acen všeln akcionářůrl společnosti Čcská nánlořní plavba a.s.,
(dále jerr,.společrlost"), kteří jsou ke dni ]0,6.2022 (r,ozhodrií. den) zapsári v seznallL]
akcionáiťt vederrén' spolcčností nebo v centlální depozitáii cenných papíú.

2, Den zalrájení \,ý|lat\ je slano\en nJ 1,8, ]tr]], Řndrrl terr1,1n \\p].1t_\ Lrd 1,8, f022 do
31,122022

7.492,,t00,- Kč
5l1.125,53 Iíč



]. podil na zisku budc všenl akcionářinrr l,vplacen plosliednictvim bankolni]ro účtrt

společnostitekLo:

a) Privlrickým osobám bude poclil na ziskrr vl,plccen pievodcm na peněžni irčel, Poclíl burle

pie!eden na číslo účtu. ]rtcrý prálnické osob),oznámih,pisemně sLro]cčnosli. it]ež ie Llveden

\,seztlanlLr akcionářfL. iak ie uledeno r,.S 1,1 stano\ společnosti,
Pokrrd 1-.l,ávniclií osoba dosLld nellvcdla své čislo účtrt do seznamll aliciorráiil. sp{liečnost zašLe

dividcnclu pr,ívlicl<é osobě na záklac]ě piscrlné žádosti, ktcrou 7ašle na acllesu spol.čnosli,

Oznámerrí čísla účtu nlLlsi Lrýt podepsarré osobani oprá\,nčnými prrdepisovat za Ňcionáie,
Iodpjs),tčohto osob mLlsi býl ťliednč or,ěřeny, Opr,ávnění podepisovat za akciouáŤe n]usi být

,_1oloženo dokladem plokazu,jícíln tuto skl]lečnost (o1.igi]]ál nebo ílřcdllč o\,ěienó kopie výpisrr

z pijslušného vcřciného rejstiil<rr napi, obchodnílro, spolkového apo.l.) ne slaíší než
j mčsíce. |r,ár,nické r)sob,\- - trrčsta či obce, které budou piscmně ozn.Lmovat číslo bankovniho

ílčtll. IILLSí žádost opa|iit ťrřcdnč ověienýn' podpiscnr osoby opr,ávnčnó podeplsolal Za obcc

či nlě51o. ]( oznirneni lnrtsí býl Fiiložena úřcc]né ověiená J<opic zápisrr Ze Zasedani

Zaslllpile]stl,a. lli] kteióm byl} Zvolenv osob_Y opl,.rrtěné v Současné .]obě Zastllpo!at olrcc či

lněsio.

b) F_rzickým osobáli t]ude podi1 ]la zisktl vl,placen pievodcnl na peiěžni účet, Podil bude

přelc.lcn ni číslo ilčtll, kleíý f,vzic-t<é osoby oznánlily písemně spolcčnosLi, a jcž je rrvcclcn

! scztliu]lu elicionářiL.jak jc uvetleno r,§ 1'l stanol spoleČ osti,

PokLrc1 llzická oSoba closud DeLLvcdla s\,é čisLo účtu do scznalllLl i]icionářů. spó]..:no§1 7ršIc

Llir,iclendrr t,r,zicl<c osobě ni] zál(la.]ě píscmIré žádosti. lůeilu zašlc na adlcsll společnosti,

o7nánlťní čís]a ťlčtl] mLlsí být podepsanó úřednč o\,ěřený!11 podpiSell].

,l. Po rrpl_,-nuri řáclrrého telminrr výplaĎ, podílu a Zisku bude nerl,placený poclil ria ziskrt

er,iclor,árr rr společnosti po dobu tří let odc clne zahájcní výplaty, podilu na zisku, \r připadč, žc

akcion.ř ne]]ier'e7mc podil na zisku v době jebo rl,placeni. nená nár,ok la ilrok z hodnot1,

ner,l,zr,cdrrulého podílu nl z]skrr.

d) Píá\'rlickjn] osobiln brrdc rrel,ypiaccnli podiL na zisku rra jcjiclr píscr-nnou žádost poukázán

rra baŇorrlí účel. ichož óíslo oztliilní společnosti, 'fato žiidost lllusi spilioval pod ínk},

ozniinení ur.edenó r, odstavci j píslli, a),

b) t'} zickýnr osobatlr bu.]c úe\,\,placený podíl na 7isku na jejiclr píscnlrroLr žáclosl poukázán úa

banior,ni irčet. jchož číslo ozllinlí Spo]ečnoSti. Tato žádost rrrlrsí splliovat poclninkv

oznánleni rrlcclené \'odsta\ci 3 pjs]n, b),

5. \i připadě, žc ekcior]ái sanŇslalně pievedl pr,ár,o na v},p]accní po.iilu r zisl(u, zašle

nabl,r,atcl tolroto prála úieclnč ověřenou sIrtlouvu o posloupe|í pohlediivk), nebo její originál

s úlietlnč o!ěienýni podpis,v snlluvníclr stl,an:

a) |r,o l,ýplatrr 1,iáclnén le1,]ninu \ýplat], podilu rrrr ziskrL dle oclst, 2 \,teíninu t1o ]](),7,2022,

|)oktld tak l1euč]ni. bUde výplata podílrr rla zjskrr zas]ána na akcionlriťlv t]al (o\'1lr ličet,

i:l,1 |o upllrrLrtí ř/rc]ného tcinrůirL lj,plaLy podíLLr na zisku uvedeiého v oclst, 2, pokud neb11

ptci11 rta'ziskLl již r,l,placen akcionáii. zašle vl,še uvecle.ó nlateúá]J, Dx adrcsu sídla

společrrosti, l'or]iina zis]<rr bucLc r,lplacclr lab_wateli toboto prár,a za stcjIrých poclninekjako

.jjné oFlávněllé osobě



6. v připadě, že je k ekciin zříZeio Zástavní ]rrávo, postupujc společnost při liTlatě porlilu

na ziik; v soul;du s piíslušnýnri uslanovenínri občanského zá]ioníkll 1, p]atnén znčni a

zákontr o obchodních koryolacich v platnén znění,

7. Vl,placený podil nt ziskrr buclc zcliurěn podlc zrikona č, 58ó11992 Sb, o danich z pii]nů vc

znlni 
'porde 

iSic],, pieapjsů, lro zdaněDí podilu tlil zisku za]úaoičních oprávnčtrých osob budotr

uplatněi,v mezinárodni smlouq, o zanlczení tlvojího zrlaněuí,

Dále navllrrrji" ab,\, \,rlLúci boclrr 6 pořaclu.jedrráli přijala valná b],omada usnescni lohoto

Zl]ěni:

Řúlná vttlnú hronruh společnosri Čcsl<Á námoi,ní plavlrlr ;t,s,, scll,ý,llIie ťozlělení zisku zn

Dispotlibitní ýlsteltek hospoliřa í ut rok 2021 je 8,003,525,53 ]íč
]'řítlěb,:
Porlit ttu zishu llyplacený lkcitlnúřítnt
ru účet nerozrlělenj zisk tllúlllllch let

S pozclravcn,t

A]cš sn]innatin
člen představenstva
C,T.C].ho].ling. a.s,

7.492.,!00,- 1{č
5lI.125,53 l{č

Žádán. ab), shora uvcdený proliúávlh b.\l v soLllatlu se stallovami společnosti

a plalnými práunimi pr.,]pis,, ZveiejněL a io sc zdůvodl]ěnim podálí n'rvlhlr Ze stanY

al<iionářc a se stanclvi S k en1 picdsta\,e1l st\ a k těrito 7nlěnám,

c.í c, ho c
lč:256 031

1,'


